
ДВАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

від  18 грудня 2019 року                           № 547

Про затвердження 

Положення про громадський
бюджет Дмитрівської сільської 
об’єднаної територіальної громади
Кіровоградської області
в новій редакції

З метою вдосконалення процедури залучення та активізації мешканців 

Дмитрівської сільської об’єднаної територіальної громади до участі у 

бюджетному процесі та надання можливості для вільного доступу до інформації, 
а також забезпечення відкритості та прозорості діяльності Дмитрівської  
сільської ради об’єднаної територіальної громади та її виконавчих органів, 
враховуючи пропозиції постійних депутатських комісій, керуючись статтею 64 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Дмитрівська сільська 
рада об’єднаної територіальної громади 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про громадський бюджет Дмитрівської сільської 
об’єднаної територіальної громади Кіровоградської області в новій редакції 
(додається).

2.  Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності апарату 

Дмитрівської сільської ради передбачити в сільському бюджеті кошти на 
реалізацію заходів Положення.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Дмитрівської сільської 
ради від 31 липня 2019 року №306 «Про затвердження Положення про 

громадський бюджет Дмитрівської сільської ради».
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально – економічного 

розвитку сіл громади (О. ХОМОВСЬКИЙ).

Дмитрівський сільський голова                               Н. СТИРКУЛЬ 

                                                                     


